15-02-2024 12:32:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

FAZ SE NECESSARIO ESSE REQUERIMENTO PARA A SINALIZAÇÃO DOS PONTOS DE BALIZA DO
DETRAN, POIS O LOCAL SERÁ RECAPEADO PELA SECRETARIA DE OBRAS. A SINALIZAÇÃO TEM QUE SER
FEITA JUNTO DE ALGUM RESPONSAVEL DO DETRAN.

SINALIZAÇÃO ESTATIGRAFICA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 20-02-2018

PÇA WEBERT JUNIO FONSECA, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-262, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: SINALIZAÇÃO DOS PONTOS DE BALIZA DO DETRAN

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 1731/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total